
Бр. 1  страна  1 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   24..01.2014 год.

Врз основа на член 37 став 1 и 2  од Законот за слободен пристап до информации од јавен
карактер („Сл.весник на РМ“ бр. 13/06, 86/08 и 6/10)  согласно член  71, став 2 од Статутот на
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 23.01.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен извештај за слободен пристап до информации

од јавен карактер за 2013 година – Крива Паланка

Член 1
Со оваа Одлука се усвојува Годишниот извештај за слободен пристап до информации од

јавен карактер за 2013 година – Крива Паланка.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 166/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.01.2014 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за слободен

пристап до информации од јавен карактер за 2013 година –
Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за слободен пристап до
информации од јавен карактер за 2013 година – Крива Паланка, што Советот ја донесе на 10-та
седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 166/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на чл.36 ст.1 т.15 од Законот за локална Самоуправа (“Службен Весник на Р.
Македонија“ бр.05/2002), член 14 ст.1 т.41 од Статутот на Општина Крива Планка (“Службен Гласник
на Општина Крива Планка“ бр.7/06), а согласно на чл.104-а од Законот за изменување и
дополнување на Законот за заштита на децата (“Службен Весник на Р. Македонија“бр.83/09),
Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.01.2014 година, донесе
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Р Е Ш Е Н И Е

За именување на членови во Одборот за вршење внатрешна контрола
на работењето на ОЈУДГ “Детелинка“ Крива Паланка

Член 1
За членови во Одборот за вршење внатрешна контрола на работењето на ОЈУДГ

“Детелинка“ Крива Паланка се именуваат:
- Драган Китановски – Крива Паланка;
- Елена Станковска – Крива Паланка; и
- Новица Величковски – Крива Паланка.

Член 2



Оваа Решение влегува на сила 8-от ден од денот на објавување во “Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ .
Бр.07-166/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.01.2014 год Претседател,
Крива Планка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решение за именување на членови во Одборот за вршење

внатрешна контрола на работењето на ОЈУДГ „Детелинка“-Крива Паланка
1. Се прогласува Решение за именување на членови во Одборот за вршење внатрешна

контрола на работењето на ОЈУДГ „Детелинка“-Крива Паланка, што Советот го донесе на 10-та
седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Решението да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 166/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________
Врз основа на член 36, став 1, точка 1  од Законот за локална самоуправа („Службен весник

на РМ“ бр. 5/02),  член 5 од Законот за даноци на имот („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 92/07,
102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13 ) и Методологија за проценка на пазарна вредност на недвижен
имот, („Сл.весник на РМ“ бр.54/12, 17/13 и 21/13) , и член 14, од Статутот на Општина Крива
Паланка („Сл. гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10) и Советот на Општина Крива Паланка
на седницата, одржана на 23.01.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За  проценка на пазарна вредност  по зони на недвижен имот,
градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште во

Општина Крива Паланка за 2014 година
Член 1

Се дава согласност за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, согласно
Методологијата за проценка на пазарна вредност на недвижен имот.

Член 2
Со оваа Одлука се утврдуват начинот на пресметување на недвижен имот, градежно

изградено, неизградено  и земјоделско земјиште на Општина Крива Паланка.
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Член 3

Составен дел на оваа Одлука ќе биде прегледот за проценка на пазарна вредност  на
недвижен имот на градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште.

Член 4
Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр.07-269/7 од 28.0.2013

година, донесена од страна на Советот на Општина Крива Паланка.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, и истата ќе се објави  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 07- 166/7 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.01.2014 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

_____________________
ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ

А: Утврдување на макро локацијата е зонирана по зони како елемент за проценка на
објекти по видови на објекти и градежно  земјиште и тоа:
14 – та зона
Ул. Св Јоаким Осоговски (локалитет од Дом на култура до спој на ул. Св Јоаким Осоговски – спој на

стар и нов крак кај стара фурна).
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради



( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 50 ЕУР / м2

14.1 -Подзона
Ул св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до Осички мост и од спој на ул. Св Јоаким
Осоговски – спој на стар и нов крак кај стара фурна до влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш
и просторот кај стар зелен пазар.
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 45 ЕУР / м2

15 – та зона
ул. Св Јоаким Осоговски ( од влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш до спој со М2 –
раскрсница во населба Грамаѓе.
Ул.8- ми Октомври
Ул. Партизанска (до мост кај фурна Дабо)
Ул.Никола Тесла без новиот крак
Ул.Илинденска (без простор кај стар зелен пазар)
Ул.Јане Сандански
Ул.Херој Карпош
Ул.Гоце Делчев
Ул.Борис Трајковски
Ул.Орце Николов
Ул.Јане Јакимовски
Ул. Прохор Пчински
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
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Вредност: 40 ЕУР/м2

15.1 -подзона
Ул. Моша Пијаде асфалтиран дел
Ул. 3-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Македонска
Ул. 17-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Наско Тамбурков
Ул.Димитар Арсов
Ул. Чупино Брдо
Нас. Горни Бавчалк
Ул.Баглачка ( асфалтиран дел)
Ул. Ѓорче Петров
Ул. Ратко Минев (асфалтиран дел)
Ул.Јоаким Крчовски
Ул.11. Октомври
Ул. Пиринска ( асфалтиран дел)
Ул. сите други асфалтиран улици по опфат на КО Крива Паланка( повисоки делови)
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 35 ЕУР/м2

16.-зона
Нас. Бегови Бавчи
Ул Единство(до мост кај спојот со ул. Св. Јоаким Осоговски)
Ул. 8-ми Септември
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 30 ЕУР/м
16.1. -подзона
Ул. 4-ти Јули



Ул. Коце Металец
Нас. Грамаѓе
Ул. Партизанска (од мост кај фурна Дабо до крај на Домачки Дол)
Ул. Моша Пијаде од асфалтиран дел до ул. Херој Карпош
Ул. Херој Карпош од мостот до ул. Моша Пијаде
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 25 ЕУР/м2

16.2 -подзона
Никола Тесла ( нов крак)
Село Градец – Мизовски ливади
Село Конопница и Мождивњак
Населба Лозаново
Сите неасфалтирани улици за КО Крива Паланка
Населба Цонев Рид
Населба Скрљава
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Населба Трештен Дол
Останати улици во населба Бадлак
Населба Кошари
Ул. Гоце Делчев неасфалтиран дел
Ул. Баглачка неасфалтиран дел
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 20 ЕУР/м2

СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ И ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ
Б.  Утврдување на макро локација е зонирано по зони како елемент за проценка на објекти по
видови на објекти   и градежно земјиште и тоа:
16.-зона
Ул. Св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до спој на ул. Св Јоаким Осоговски – спој на
стар и нов крак кај стара фурна).
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 30 ЕУР/м
16.1. подзона
Ул св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до Осички мост и од спој на ул. Св Јоаким
Осоговски – спој на стар и нов крак кај стара фурна до влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш
и просторот кај стар зелен пазар.
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 25 ЕУР/м2

16.2 подзона
ул. Св Јоаким Осоговски ( од влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш до спој со М2 –
раскрсница во населба Грамаѓе.
Ул.8- ми Октомври
Ул. Партизанска (до мост кај фурна Дабо)
Ул.Никола Тесла без новиот крак
Ул.Илинденска (без простор кај стар зелен пазар)
Ул.Јане Сандански
Ул.Херој Карпош
Ул.Гоце Делчев
Ул.Борис Трајковски
Ул.Орце Николов
Ул.Јане Јакимовски
Ул. Прохор Пчински
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.



Вредност: 20 ЕУР/м2

17 зона
Ул. Моша Пијаде асфалтиран дел
Ул. 3-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Македонска
Ул. 17-та Македонска Ударна Бригада
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Ул. Наско Тамбурков
Ул.Димитар Арсов
Ул. Чупино Брдо
Нас. Горни Бавчалк
Ул.Баглачка ( асфалтиран дел)
Ул. Ѓорче Петров
Ул. Ратко Минев (асфалтиран дел)
Ул.Јоаким Крчовски
Ул.11. Октомври
Ул. Пиринска ( асфалтиран дел)
Ул. сите други асфалтиран улици по опфат на КО Крива Паланка( повисоки делови)
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност:15 ЕУР по м2
17.1 подзона
Нас. Бегови Бавчи
Ул Единство(до мост кај спојот со ул. Св. Јоаким Осоговски)
Ул. 8-ми Септември
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност:10
18 –та зона
Ул. 4-ти Јули
Ул. Коце Металец
Нас. Грамаѓе
Ул. Партизанска (од мост кај фурна Дабо до крај на Домачки Дол)
Ул. Моша Пијаде од асфалтиран дел до ул. Херој Карпош
Ул. Херој Карпош од мостот до ул. Моша Пијаде
Никола Тесла ( нов крак)
Село Градец – Мизовски ливади
Село Конопница и Мождивњак

Населба Лозаново
Сите неасфалтирани улици за КО Крива Паланка
Населба Цонев Рид
Населба Скрљава
Населба Трештен Дол
Останати улици во населба Баглак
Населба Кошари
Ул. Гоце Делчев неасфалтиран дел
Ул. Баглачка неасфалтиран дел
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 5 ЕУР по м2
Земјоделското земјиште во КО Крива Паланка ќе има третман како градежно земјиште за КО Крива
Паланка.



ПРЕГЛЕД ЗА ПРОЦЕНКА  НА ПАЗАРНА ВРЕДНОСТ НА  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТИНА КРИВА
ПАЛАНКА

Под земјоделско земјиште погодно за двор се смета она земјиште кое е во промет до 1000м2

Под земјоделско земјиште погодно за плацеви и викенд зона се смета она земјиште кое во промет од 500 -1000м2.

РЕД.
БР. ВРЕДНОСТ ПО М2 ЗА КУЛТУРА ВО ДЕНАРИ

КАТАСТАРСКА
ОПШТИНА

НИВИ, ЛИВАДИ
ПАСИШТА

ГРАДИНИ ,
ОВОШТАРНИЦИ И

ЛОЗЈА

ШУМИ ДВОР
ЗЕМЈИШТЕ

ПОГОДНО ЗА
ПЛАЦЕВИ И

ВИКЕНД ЗОНА

КЛАСИ КЛАСИ КЛАСИ
I,II,III, IV V,VI, VII,

VIII
I, II,III, IV V,VI, VII,

VIII
I, II,III, IV V,VI,VII,

VIII
До 1000 м2 Од 500-1000м2

1. Б’С 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,70,100 130,150,180

2. БАШТЕВО 10, 9, 8 7,6, 5 17,16, 15 14,13,12 20,19, 18 17,16,15 14,15,16 17,18,20

3. БОРОВО 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 35,37,40 45,47,50

4. ВАРОВИШТЕ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,150,180 200,300,400

5. ГАБАР 10, 9, 8 7,6, 5 23,20,19 17,16,15 30,25,22 20,17,15 22,23,24 25,27,30

6. Г.ЦРЦОРИЈА 10, 9, 8 7,6, 5 20,19,18 17,16,15 25,23,20 17,16,15 30,35,40 40,47,50

7. ГРАДЕЦ 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,180 200,300,400

8. ДЛАБОЧИЦА 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 180,200,250

9. ДРЕНАК 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 35,37,40 45,47,50

10. ДРЕЊЕ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

11. ДОБРОВНИЦА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,170,200

12. ДУРАЧКА РЕКА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 200,300,400

13. ЖИДИЛОВО 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

14. КИСЕЛИЦА 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 15,16,17 50,70,80 100,150,180

15. КОНОПНИЦА 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 30,32,35 100,150,180 200,300,400

16. КОСТУР 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,60,70 100,150,180

17. КОШАРИ 20,17,15 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,180 200,300,350

18. КРКЉА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

19. КРСТОВ ДОЛ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 30,35,40 45,47,50

20. ЛОЗАНОВО 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,180 200,300,350

21. ЛУКЕ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

22. М.ЦРЦОРИЈА 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 30,35,40 45,47,50

23. МАРТИНИЦА 20,17,15 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,350

24. МЕТЕЖЕВО 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

25. МОЖДИВЊАК 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

26. НЕРАВ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

27. ОГУТ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 50,60,70 120,130,150

28. ОСИЧЕ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

29. ПОДРЖИКОЊ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25, 20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

30. СТАНЦИ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

31. ТЛМИНЦИ 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 170,200,250

32. ТРНОВО 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,200,300

33. УЗЕМ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,250,400
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за проценка на пазарна вредност по зони на недвижен

имот, градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште во Општина
Крива Паланка за 2014 година

1. Се прогласува Одлуката за проценка на пазарна вредност по зони на недвижен
имот, градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка
за 2014 година, што Советот ја донесе на 10-та седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 166/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011
162/2) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден
23.01.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во с. Трново во општината Крива Паланка на к.п.бр.6998/2
сопственост на Лазо Ѓорѓиевски и к.п.бр.6953 сопственост на Република Македонија.

Член 3
За локалитетот на кој се наоѓаат к.п.бр.6998/2 и к.п.бр.6953 во КО Трново, нема

урбанистички план за с. Трново.
Член 4

Со донесување на урбанистички план за село Трново, намената на овој локалитет ќе
биде мали комерцијални и деловни објекти Б1.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.
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Бр. 07-166/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23 .01.2014год. Претседател,
Крива Паланка М.р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.6998/2 КО
Трново сопственост на Лазо Ѓоргиевски и к.п.6953 сопственост на РМ– Кр.Паланка



1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 6998/2 КО Трново,
сопственост на Лазо Ѓоргиевски и кп.бр. 6953 сопственост на РМ Крива Паланка, што
Советот ја донесе на 10-та седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 166/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011 и
162/2) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на
23.01.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се
изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска

документација се наоѓа во с. Трново во општината Крива Паланка на к.п.бр.7000/2
сопственост на Лазо Ѓорѓиевски и к.п.бр.5410 сопственост на Република Македонија.

Член 3
За локалитетот на кој се наоѓаат к.п.бр.7000/2 и к.п.бр.5410 во КО Трново, нема

урбанистички план за с. Трново.
Член 4

Со донесување на урбанистички план за село Трново, намената на овој локалитет ќе
биде мали комерцијални и деловни објекти Б1.
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Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Крива Паланка.
Бр. 07-166/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23 .01.2014год. Претседател,
Крива Паланка М.р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.7000/2 КО
Трново сопственост на Лазо Ѓоргиевски и к.п.5410 сопственост на РМ.

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7000/2 КО Трново,
сопственост на Лазо Ѓоргиевски и кп.бр. 5410 сопственост на РМ Крива Паланка, што
Советот ја донесе на 10-та седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 166/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА



24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни

објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден
23.01.2014година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во КО Узем, КО Костур, КО Кркља, КО Б“с, КО Станци, КО Дурачка
Река и КО Дренак.

Член 3
За катастарските општини од член 2 на оваа Одлука нема урбанистичка- планска

документација.
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Член 4

Со донесување на урбанистичко-планска документација за овие катастарски општини,
покрај другите намени на местото каде што поминува трасата на оптичкиот кабел ќе се
предвиди намена комунална инфраструктура Е1.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.
Бр. 07-166/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23 .01.2014год. Претседател,
Крива Паланка М.р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените КО Узем, Костур, Кркља,
Б,с, Станци, Дурачка Река и Дренак

1. Се прогласува Одлуката заутврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на КО Узем, Костур, Кркља,
Б,с, Станци, Дурачка река и Дренак, што Советот ја донесе на 10-та седница, одржана на
23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 166/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Врз основа на член 83, 84, 85, 86 и 87 од Законот за градежно земјиште и измените на

истиот член („Службен весник на РМ“ бр. 17/11 и 53/12) и член 1, 2, 3, 4 и 5 од Правилникот
за степенот на уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална
инфраструктура и начинот на уредување на висината на трошоците за уредувањето во
зависност од степенот на уреденост и измените на истиот („Службен весник на РМ“ бр. 93/11,
65/12, 75/12, 98/12, 133/13 и 155/13), Законот за јавни патишта бр. 84/08, член 34, став 1 и



измените на истиот со бр. 52/09, 114/09 и 124/10, и член 14 од Статутот на Општина Крива
Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 23.01.2013 година,
донесе

О Д Л У К А
За измени и дополнување  на Програмата за уредување на градежно

земјиште во Општина Крива Паланка за 2014 година
Член1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Програмата за уредување на
градежно земјиште во  Општина Крива Паланка за 2014 година и тоа:

- во точка 5 „Надоместок за уредување на градежно земјиште“ во подзаглавјето -
составен дел на оваа Програма во Одлуката бр.07-1799/9 од 22.06.2012 година, во член 4
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„надоместокот за времено користење на постојни објекти од времен карактер – гаражи
изградени од цврста градба, монтажни и помошни објекти  изградени на државно земјиште
кој изнесува  1 ден./м2/дневно. се заменува со износот 0,8 ден./м2/дневно.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето а ќе се објави  во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр.07-166/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.01.2014 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за измени и дополнување на Програмата за уредување на

градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 2014 година

1. Се прогласува Одлуката за измени и дополнување на Програмата за уредување на
градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 2014 година, што Советот ја донесе на 10-
та седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 166/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата одржана на ден 23.01.2014 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А
За утврдување  на приоритет на проекти

Член 1
Со оваа Oдлука се утврдува приоритет на проектите

„Изградба на фекална канализација на локалитет покрај Дурачка Река во должина од
3167,05м“,
„Изградба на локален пат Лиска –Стублица (с.Конопница –с.Мождивњак) во должина од 1км“,
„Изградба на локален пат с.Жидилово –Славев Врв“ во должина од 1км“,
„Реконструкција на локален пат с.Конопница (м.Стамболици -м.Кула-м.Црква) во должина од
1км“
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„Изградба на фекална канализација со пречистителна станица П2 во должина од 650,26м и
П3 во должина од 1936,29м  во село Мождивњак “ , за користење на средства од Програмата
за финансиска поддршка на руралниот развој  за 2014 година“.

Член 2
Врз основа на оваа Одлука ќе се изготват поединечни одлуки  за проектите од член 1

согласно  мерките од  Програмата за финансиска поддршка на рурален развој за 2014година.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07- 166/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23 .01.2014год. Претседател,
Крива Паланка М.р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување на приоритет на проект

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проект, што Советот ја
донесе на 10-та седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 166/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата одржана на ден 23.01.2014 година, ја донесе следнава:

О  Д  Л   У   К   А
за давање на приоритет на проект

Член 1
Со оваа одлука се дава приоритет на проектот „Реконструкција на локален пат во

с.Конопница (до м.в.Спас)“, за користење на средства од Проектот за реконструкција и
рехабилитација на локална патна мрежа финансиран со заем од Светска Банка во висина
околу 38.000 евра.

Бр. 1  страна  14 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   24..01.2014 год.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07-166/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23 .01.2014год. Претседател,
Крива Паланка М.р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување на приоритет

на проект Село Конопница маала Спас

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проект село Конопница
Маала Спас, што Советот ја донесе на 10-та седница, одржана на 23.01.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 166/20 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
24.01.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
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